14/05/2020 SEI/IFRO - 0916712 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=995400&infra_sistem… 1/1

RESPOSTA A RECURSO  0916712/2020/PVZN - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.001761/2020-83
DOCUMENTO SEI Nº 0916712
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

RESPOSTAS AOS RECURSOS - EDITAL Nº 7/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE MARÇO DE 2020

A Direção Geral do campus Porto Velho Zona Norte do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio da Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento do
Processo de Seleção de Bolsistas, torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS à relação de candidatos com inscrições deferidas e
indeferidas.

1. RESPOSTA AOS RECURSOS DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
Ivonice Pereira Escoriça INDEFERIDO
Mirla da Costa Gomes INDEFERIDO
Valéria Ramos Carvalho INDEFERIDO

1.1. As respostas aos recursos foram enviadas aos candidatos via e-mail.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 14/05/2020, às 17:15, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0916712 e o código CRC 99776ADB.

Referência: Processo nº 23243.001761/2020-83 SEI nº 0916712

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0